ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по теме: «Рассмотрение протокола Правил благоустройства территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»

от 25 октября 2018 года

              село Ейское Укрепление
Присутствовали:

Председательствующий – Анченко Елена Владимировна
Секретарь – Степанова Елена Николаевна
Эксперты:

1. Сухоиваненко Наталья Николаевна
Участники: 15 человек

Участники, имеющие право на выступление: нет

СЛУШАЛИ:

1. Е.В. Анченко, председателя организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта Правил благоустройства территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» о составе участников, порядке проведения и регламенте проведения публичных слушаний по теме: «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

2. Н.Н. Сухоиваненко, эксперт публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта Правил благоустройства территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».
3. Е.Н Степанову, секретаря публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта Правил благоустройства территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» по вопросу уточнения предложений и рекомендаций, внесенных в проект заключения о результатах публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта Правил благоустройства территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

Председатель организационного комитета                                       Е.В. Анченко
Секретарь организационного комитета
                                        Е.Н. Степанова